
GRAND PRIX CLOROS  2005 Avry 2ème étape
AVRY-SUR-MATRAN
COURSE  A  PIEDS EN TROIS ETAPES 
1ère   étape   Matran  12,5 km
2ème étape Avry - sur - Matran 10 km    3ème étape Autigny 13 km
Résultats officiels

Clt Dos Nom et prénom Année Domicile/Club Temps Ecart

M19  JUNIORS  GARCONS 1986 et après

1 192 Thomet Simon 1987 Trilogie Sport 34:00.46
2 276 Kaufmann Lucius 1986 LT Audacia 34:52.09 51,63
3 61 Geinoz Nicolas 1987 Sporting Athlétisme Bulle 34:55.57 55,11
4 48 Dessibourg Valentin 1986 UHC Avry 35:47.97 1:47.51
5 300 Ecoffey Yannick 1986 Hauteville 37:24.33 3:23.87
6 125 Repond Jerome 1992 Hauteville 38:57.98 4:57.52
7 126 Risse Romain 1992 Hauteville 42:39.73 8:39.27
8 254 Huguenin Joël 1987 ST-Sulpice 44:24.91 10:24.45
9 121 Probst Guillaume 1991 Hauteville 47:45.17 13:44.71

M20  MESSIEURS  1966 - 1985

1 191 Girardet David 1979 Trilogie Sport 30:39.99
2 173 Jenny Adrien 1979 TV Wünnewil 30:45.03 5,04
3 218 Mariano Ivan 1980 AC Murten 30:56.83 16,84
4 268 Grünig Kaspar 1973 MAHU TSV Düdingen 31:15.57 35,58
5 163 Nicolet Claude 1967 CA Farvagny 31:31.93 51,94
6 212 Sturny Florian 1982 LAT Sense 31:37.89 57,9
7 262 Perritaz Pierre 1972 Charmey 31:44.75 1:04.76
8 213 Huber Erich 1981 LAT Sense 32:05.31 1:25.32
9 66 Golliard Christophe 1971 CA Belfaux 32:11.90 1:31.91

10 38 Clément Patrick 1972 SA Bulle 32:16.73 1:36.74
11 73 Haesler Jacques 1977 Kerzers 32:25.61 1:45.62
12 74 Hanni Mario 1972 Guin 33:10.63 2:30.64
13 116 Pinho Manuel 1966 Fribourg 33:16.96 2:36.97
14 255 Piccand Cédric 1975 CA Farvagny 33:26.93 2:46.94
15 176 Guillet Laurent 1967 CA Marly 33:43.01 3:03.02
16 91 Kreienbühl Christian 1973 CA Marly 34:07.86 3:27.87
17 130 Roztetter René-Michel 1969 amp 34:09.17 3:29.18
18 243 Kolly Eric 1966 CA Farvagny 34:13.22 3:33.23
19 223 Romanens Pierre 1973 CA Belfaux 34:20.85 3:40.86
20 226 Clerc Frédéric 1972 CA Belfaux 34:30.30 3:50.31
21 244 Overney Alexandre 1972 CA Farvagny 34:40.09 4:00.10
22 261 Grangier Luc 1980 CS Marsens 34:54.27 4:14.28
23 29 Burri Bruno 1970 Guin 35:09.93 4:29.94
24 188 Kolly Pierre-André 1968 FSG Bulle 35:15.42 4:35.43
25 227 Pillonel Patric 1971 TVI Fribourg 35:21.12 4:41.13
26 20 Bossy Patrick 1971 Avry 35:21.77 4:41.78
27 98 Messerli Olivier 1969 Guin 35:32.60 4:52.61
28 175 Cand Stephan 1972 COVA 35:39.54 4:59.55
29 269 Singy Nicolas 1975 Villarlod 35:41.75 5:01.76
30 290 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 35:47.13 5:07.14
31 270 Mota Luis 1967 Autigny 35:50.81 5:10.82
32 322 Bossy Gérald 1975 Belfaux 36:11.40 5:31.41



33 333 Thierrin Xavier 1979 Lucens 36:19.35 5:39.36
34 291 Dessibourg Benoît 1983 Avry 36:25.12 5:45.13
35 293 Gauch Michel 1969 TV Alterswil 36:37.43 5:57.44
36 273 Kreienbuehl Alain 1975 CA Marly 36:45.09 6:05.10
37 316 Bourqui Benoît 1974 CARC Romont 36:51.78 6:11.79
38 60 Gavillet Philippe 1966 CAG Farvagny 36:59.91 6:19.92
39 220 Wohlhauser Ewald 1966 TSV Heitenried 37:08.06 6:28.07
40 189 Seydoux Nicolas 1967 FSG Bulles 37:10.38 6:30.39
41 312 Mathys Roland 1968 TSV Heitenried 37:18.15 6:38.16
42 301 Hayoz Patrick 1967 ACPM 37:18.90 6:38.91
43 181 Stauffacher Philippe 1985 Muntelier 37:20.11 6:40.12
44 320 Wicht Christophe 1966 Lieffrens 37:27.09 6:47.10
45 342 Leuenberger Urs 1967 Courtaman 37:28.66 6:48.67
46 153 Zurkinden Patrick 1975 Guin 37:32.15 6:52.16
47 158 Folly Olivier 1968 CA Marly 37:38.29 6:58.30
48 80 Irrausch Frank 1969 La Tour-de-Trême 37:41.92 7:01.93
49 245 Python Vincent 1975 Vuisternens-en-Ogoz 37:50.14 7:10.15
50 53 Droux Dominique 1969 scb 37:57.52 7:17.53
51 177 Thomet Martin 1983 Ca Belfaux 37:59.23 7:19.24
52 186 Dougoud Thierry 1975 Fribourg 38:24.39 7:44.40
53 215 Rauzy Cédrick 1975 Prez-vers-Noréaz 38:27.88 7:47.89
54 124 Raemy Ivo 1973 TV Alterswil 38:30.02 7:50.03
55 190 Kolly Jacques 1972 Ependes 38:37.76 7:57.77
56 1 Aeby Patrik 1970 CA Marly 38:48.80 8:08.81
57 338 Droux Daniel 1979 CS Marsens 39:15.59 8:35.60
58 13 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 39:17.60 8:37.61
59 298 Chavaillaz Christian 1966 ACPM 39:25.59 8:45.60
60 112 Petite Xavier 1970 Villars-sur-Glâne 39:32.64 8:52.65
61 9 Bartolucci Joseph 1973 Hauteville 39:45.64 9:05.65
62 174 Schornoz Beat 1973 Ca Belfaux 39:50.64 9:10.65
63 283 Brülhart Yann 1974 Matran 40:03.68 9:23.69
64 103 Nuoffer Julien 1974 CA Belfaux 40:20.40 9:40.41
65 148 Waelti Albert 1969 Granges-Paccot 40:22.93 9:42.94
66 341 Brülhart Patrice 1977 Corserey 40:34.52 9:54.53
67 258 Dubey Stephane 1967 Farvagny 40:45.85 10:05.86
68 110 Perritaz Joël 1968 CARC Romont 40:48.48 10:08.49
69 204 Gachoud Frédéric 1966 Chouette Team 41:00.11 10:20.12
70 198 Mäder Anton 1970 CA Belfaux 41:04.85 10:24.86
71 82 Joye Samuel 1979 Posat 41:20.38 10:40.39
72 25 Buchs Laurent 1975 Choutte-team 41:30.90 10:50.91
73 193 Emery Marc-Antoine 1968 CAG Farvagny 41:34.08 10:54.09
74 326 Kolly Olivier 1973 Estavayer-le-Gibloux 41:57.86 11:17.87
75 318 Rochat Samuel 1978 Chouettes Team 42:42.90 12:02.91
76 64 Gobet Yves 1980 Cremo Sport 42:44.01 12:04.02
77 323 Bapst Eric 1971 Pont-la-Ville 42:46.23 12:06.24
78 90 Kolly Laurent 1969 Villars-sur-Glâne 43:03.47 12:23.48
79 71 Gulin Carlos 1968 Fribourg 43:09.98 12:29.99
80 297 Ropraz Gérald 1966 Ca Farvagny 43:10.80 12:30.81
81 36 Chiusolo Leonardo 1972 Fribourg 43:41.74 13:01.75
82 45 De Gasparo Charles-Etienne 1966 LAT Sense 44:07.35 13:27.36
83 70 GUISOLAN François 1970 ACPM 44:08.79 13:28.80
84 259 Chassot 1985 ACP Matran 44:32.22 13:52.23
85 39 Clément Georges 1971 CAG Farvagny 44:34.65 13:54.66
86 89 Kolly Christian 1967 Farvagny 45:51.28 15:11.29
87 84 Jungo Fabian 1971 Guin 45:53.70 15:13.71
88 170 Santos Belarmino 1968 Belfaux 45:55.95 15:15.96



89 37 Clauss Pierre 1967 Riaz 46:05.89 15:25.90
90 313 Progin Patrick 1973 Lentigny 46:31.75 15:51.76
91 330 Mory Nicolas 1983 Lentigny 47:12.40 16:32.41
92 162 Meyer Sébastien 1978 Corminboeuf 47:37.35 16:57.36
93 331 Tercier Christophe 1970 CS Marsens 47:56.29 17:16.30
94 99 Mettraux René 1967 ACPM Matran 49:07.33 18:27.34
95 327 Roulin Olivier 1966 Estavayer-le-Gibloux 50:39.89 19:59.90
96 325 Pasquier Vincent 1971 Fribourg 51:23.59 20:43.60

M40  MESSIEURS  1956 - 1965

1 75 Hasler Marius 1956 Guin 30:58.08
2 209 Bifrare Jean-Pierre 1958 CS Marsens 32:24.89 1:26.81
3 119 Pochon Patrick 1961 Sporting athlétisme bulle 33:12.68 2:14.60
4 106 Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont 33:30.28 2:32.20
5 199 Boucher Gilles 1957 CA Belfaux 33:58.98 3:00.90
6 187 Seghrouchni Hafid 1958 Yverdon 34:12.04 3:13.96
7 118 Pittet André 1961 CSVF 34:16.45 3:18.37
8 206 Jenny Peter 1956 LAT Sense 34:26.19 3:28.11
9 169 Caron Thierry 1964 Corjolens 34:36.59 3:38.51

10 101 Moreira Sergio 1965 CACPF 34:50.34 3:52.26
11 343 Grivel Jean-Louis 1964 Avry 35:22.27 4:24.19
12 26 Buchs Willy 1964 TPF 35:22.92 4:24.84
13 319 Haeseli Markus 1964 CS Marsens 35:53.69 4:55.61
14 161 Hirschi Hans Peter 1957 CA Belfaux 35:59.61 5:01.53
15 264 Barras Gilles 1961 CA Farvagnny 36:02.29 5:04.21
16 304 Scala André 1963 CA Marly 36:03.45 5:05.37
17 311 Bachmann Rolf 1964 TSV Heitenried 36:08.33 5:10.25
18 182 Koestinger Guido 1960 LAT Sense 36:14.63 5:16.55
19 76 Hayoz Jean-Claude 1964 Marly 36:28.28 5:30.20
20 19 Bossel Claude 1960 CARC Romont 36:30.85 5:32.77
21 142 Sugnaux Maurice 1961 Carc romont 36:34.65 5:36.57
22 59 Gauch Jean-Marc 1964 Cheminots Fribourg 36:46.70 5:48.62
23 178 Joye Jean-Claude 1962 Ca Belfaux 37:16.34 6:18.26
24 97 Mertenat Michel 1961 Marly 37:23.54 6:25.46
25 14 Blanc Jean-Michel 1963 CACPF 37:41.18 6:43.10
26 240 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 38:05.79 7:07.71
27 69 Greca Josef 1957 CA Farvagny 38:07.25 7:09.17
28 202 Freiburghaus Philippe 1964 ACPM 38:13.71 7:15.63
29 16 Bobe Gilles 1956 CACPF 38:14.69 7:16.61
30 111 Perritaz Dominique 1964 CA Marly 38:31.92 7:33.84
31 267 Cardinaux Bertrand 1960 CFVF 38:32.58 7:34.50
32 146 Voillat François 1959 CABelfaux 38:51.86 7:53.78
33 292 Mauron Gérard 1956 CARC 38:58.78 8:00.70
34 207 Liechti Yves 1965 Poliez-Pittet 39:21.14 8:23.06
35 56 Feller Richard 1962 Attalens 39:21.59 8:23.51
36 224 Dafflon Henri 1963 ACP Matran 39:22.38 8:24.30
37 307 Pugin Daniel 1965 Fribourg 39:29.48 8:31.40
38 58 Frick Rainer 1961 CA Farvagny 39:34.23 8:36.15
39 339 Berset Laurent 1961 SFG Courtepin 39:45.10 8:47.02
40 194 Schafer Reto 1961 TSV Heitenried 39:46.98 8:48.90
41 201 Gumy Dominique 1961 Ponthaux 39:47.57 8:49.49
42 265 Grandjean Denis 1960 CS Vallée du Flon 39:53.37 8:55.29
43 197 Geinoz Antoine 1959 Villarlod 39:54.68 8:56.60
44 42 Cotting Philippe 1961 Vuadens 40:06.12 9:08.04
45 336 Savoy Jean-François 1962 Villars-sur-Glâne 40:09.94 9:11.86



46 160 Bossel Jean-Noël 1959 TPF 40:11.98 9:13.90
47 150 Witschard Jean-Pierre 1965 CA Belfaux 40:30.36 9:32.28
48 225 Ducret Romain 1958 CA Belfaux 40:39.73 9:41.65
49 4 Angéloz Henri 1964 CACPF 40:45.34 9:47.26
50 54 Dubi Pierre 1958 Avenches 40:54.63 9:56.55
51 246 Yerly Pierre-Benoît 1960 Onnens 40:56.03 9:57.95
52 321 Corpataux René 1958 Villars-sur-Glâne 40:59.28 10:01.20
53 31 Castella Joseph 1962 FSG NEIRIVUE 41:00.54 10:02.46
54 92 Lirgg Uli 1956 Avenches 41:10.77 10:12.69
55 263 Schneuwly Adrian 1963 TSV Heitenried 41:12.79 10:14.71
56 137 Scharwath Sven 1964 Pully 41:28.45 10:30.37
57 329 Macheret Bernard 1965 CA Farvagny 41:37.75 10:39.67
58 2 Alvarez José 1961 CACPF 41:51.78 10:53.70
59 302 Kolly Daniel 1957 CA Farvagny 41:53.89 10:55.81
60 127 Risse Etienne 1963 Hauteville 42:14.83 11:16.75
61 32 Castella Serge 1962 Sporting Athlétisme Bulle 42:54.79 11:56.71
62 72 Haberkorn Eric 1962 CA Gibloux Farvagny 43:46.32 12:48.24
63 3 Andrey Jean-Pierre 1959 ACPM 43:50.73 12:52.65
64 17 Bochud Eric 1962 Avry 43:53.03 12:54.95
65 183 Rosset Claude 1961 AT Cugy 44:04.66 13:06.58
66 195 Girardin André 1959 Marin-Epagnier 44:05.80 13:07.72
67 340 Bovet Hervé 1956 44:17.41 13:19.33
68 167 Pittet Dominique 1957 CA Marly 44:41.83 13:43.75
69 239 Bürgisser Beat 1960 AC Murten 44:49.25 13:51.17
70 139 Silva Diamantino 1963 CACPF 45:10.99 14:12.91
71 55 Ducret Markus 1961 SCV 45:26.72 14:28.64
72 128 Robert Jean-luc 1962 Sporting athlétisme bulle 45:35.30 14:37.22
73 93 Longchamp Jean-Marc 1958 Matran 45:39.35 14:41.27
74 266 Denervaud Alexandre 1959 CSCF 45:40.26 14:42.18
75 247 Payern Philippe 1963 TSV Heitenried 45:43.07 14:44.99
76 65 Gobet Didier 1963 CA Farvagny 45:46.41 14:48.33
77 281 Mouret Eric 1964 CA Farvagny 46:07.03 15:08.95
78 50 Dorand Jean-Pierre 1956 CA Belfaux 46:14.84 15:16.76
79 278 Hermann Jean-Michel 1956 Givisiez 46:53.27 15:55.19
80 145 Valax Philippe 1962 Corserey 47:07.65 16:09.57
81 168 Claudet Dominique 1964 Corjolens 47:34.00 16:35.92
82 7 Barras Bernard 1964 Hauteville 47:35.36 16:37.28
83 135 Schaller Raphaël 1957 ACPM, Matran 48:03.03 17:04.95
84 28 Burgy Yves 1964 ACPM Matran 48:16.69 17:18.61
85 94 Magnin Jacques 1963 Ecuvillens 49:28.52 18:30.44
86 277 Guex Bertrand 1965 ACPM 52:50.40 21:52.32

M50  MESSIEURS  1946 -  1955

1 117 Pinto Antonio 1953 CACPF 35:11.35
2 33 Chappuis Michel 1954 Ca Farvagny 35:24.77 13,42
3 241 Piccand Gabriel 1954 CA Farvagny 35:30.67 19,32
4 180 Maeder Walter 1951 CA Morat 36:27.08 1:15.73
5 132 Santos Emidio 1953 CACPF 37:04.45 1:53.10
6 203 Bucher Ruedi 1949 LAT Sense 37:09.04 1:57.69
7 306 Stritt Karl 1950 LAT Sense 37:17.23 2:05.88
8 21 Bossy Jean-Daniel 1946 Sporting Club Broyard 37:43.70 2:32.35
9 10 Baudois Jacques 1952 CARC Romont 39:12.18 4:00.83

10 165 Aeby Pierre 1948 CA Marly 39:23.70 4:12.35
11 133 Santos Celestino 1955 CACPF 39:30.77 4:19.42
12 44 Cueni Peter 1953 TV Bödingen 39:46.16 4:34.81



13 8 Barras Michel 1955 Hauteville 39:49.84 4:38.49
14 155 Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen 39:51.73 4:40.38
15 30 Buttigieg Jean-Pierre 1955 CA Belfaux 40:28.71 5:17.36
16 222 Rémy Charles 1953 Ca Belfaux 41:25.89 6:14.54
17 115 Piccand Jacques 1953 Sporting Athlétisme Bulle 41:59.07 6:47.72
18 217 Brunner Rolf 1949 AC Murten 42:03.65 6:52.30
19 85 Jungo Felix 1948 Ca Belfaux 42:10.26 6:58.91
20 305 Gilles Jean-Guy 1947 Bulle 42:42.03 7:30.68
21 229 Bächler Georges 1952 Villars-sur-Glâne 43:13.10 8:01.75
22 179 Eggimann Ruedi 1947 FRG Bulle 43:58.79 8:47.44
23 149 Wandeler Beat 1948 Giffers 44:12.75 9:01.40
24 280 Page André 1952 CA Le Mouret 44:45.55 9:34.20
25 40 Corpataux Roland 1950 SV Giffers-Tentlingen 45:19.59 10:08.24
26 242 Colliard Claude 1952 SABulle 45:20.68 10:09.33
27 308 Mouthon Jacques 1947 Matran 46:48.67 11:37.32
28 123 Queloz Nicolas 1954 Ski-Club Villars-sur-Glâne 47:06.81 11:55.46
29 251 Lambert Jean-Michel 1948 Sport et Christ 48:57.59 13:46.24
30 252 Dumont Daniel 1946 Fleurier 55:18.15 20:06.80
31 310 Emery Michel 1951 Fribourg 55:32.65 20:21.30

M60  MESSIEURS 1945 et avant

1 166 Griffon Max 1945 Chernex 36:13.26
2 200 Borgognon Julien 1945 Sporting-Club Broyard 37:02.52 49,26
3 216 Kobel Hans 1945 AC Murten 39:55.82 3:42.56
4 172 Overney Henri 1943 CA Marly 41:09.83 4:56.57
5 317 Scarfo Vincent 1940 Fribourg 41:51.21 5:37.95
6 77 Herr Willy 1942 Les Sciernes 42:07.36 5:54.10
7 219 Perler Moritz 1942 TSV Heitenried 42:51.22 6:37.96
8 171 Chenaux Pierre 1941 Avry-sur-Matran 42:52.37 6:39.11
9 122 Progin Gilbert 1939 FSG Freiburgia 43:15.13 7:01.87

10 34 Chavaillaz Bernardin 1943 Ecuvillens 44:52.06 8:38.80
11 328 Robadey Félix 1944 FSG Bulle 45:32.69 9:19.43
12 35 Chervet Roland 1944 SCBroyard 45:41.41 9:28.15
13 154 Schelbach Jacques 1938 CA Belfaux 47:28.97 11:15.71
14 288 Cotting Jean 1945 Noréaz 52:03.78 15:50.52
15 334 Gremaud Gérald 1939 CARC Romont 59:12.10 22:58.84
16 152 Zonneville Frans 1945 CA Belfaux 1:03:20.53 27:07.27

F19  JUNIORS FILLES 1986 et après

1 285 Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten 42:24.23
2 232 Colliard Laura 1988 SABulle 42:32.98 8,75
3 286 Grabs Janina 1989 Giffers 43:49.52 1:25.29
4 214 Fragnière Delphine (à BF) 1987 SABulle 44:15.77 1:51.54
5 144 Trottmann Fabienne 1988 Posieux 45:21.45 2:57.22
6 68 Greca Mélissa 1988 CA Farvagny 49:27.16 7:02.93
7 230 Mondoux Marie 1986 Villars-sur-Glâne 1:10:15.59 27:51.36

F20  DAMES  1966 - 1985

1 81 Joye Karine 1969 CARC Romont 36:50.76
2 185 Rappo Sabine 1972 AC Morat 37:06.28 15,52
3 78 Herzog Esther 1981 Guin 39:06.39 2:15.63
4 12 Berset Nuoffer Christiane 1973 CABelfaux 39:31.73 2:40.97
5 57 Fragniere Ursula 1968 CS Marsens 40:59.77 4:09.01



6 253 Koestinger Isabelle 1977 Düdingen 42:20.72 5:29.96
7 237 Sallin Nathalie 1967 CARC Romont 42:27.85 5:37.09
8 147 Vonlanten Christiane 1973 Guin 42:43.50 5:52.74
9 95 Maillard Corinne 1966 ACPM Matran 42:45.60 5:54.84

10 62 Genoud Corinne 1973 CA MARLY 42:53.19 6:02.43
11 208 Brasey Beatrice 1967 CS Marsens 43:29.93 6:39.17
12 249 Aebischer Marie-Madelaine 1975 TSV Heitenried 43:40.79 6:50.03
13 157 Herren Esther 1968 TV Bösingen 44:18.00 7:27.24
14 114 Piccand Aline 1983 Sporting Athlétisme Bulle 44:29.43 7:38.67
15 47 Defferrard Isabelle 1971 CARC Romont 44:31.41 7:40.65
16 15 Blanchard Corinne 1967 Leysin 44:38.41 7:47.65
17 228 Gardoni Bénédicte 1967 CA Marly 44:40.66 7:49.90
18 324 Bourquin Virginie 1974 CA MARLY 44:47.46 7:56.70
19 337 Müller Catherine 1966 45:04.22 8:13.46
20 299 Gobet Carole 1979 Carc romont 45:50.35 8:59.59
21 309 Risse Marie-Claire 1969 Cottens 46:15.54 9:24.78
22 303 Hassler Isabelle 1972 Carc romont 46:26.25 9:35.49
23 235 Bord Micheline 1978 CA Belfaux 46:32.98 9:42.22
24 295 Bongard Eliane 1972 Carc romont 47:05.34 10:14.58
25 138 Schorderet Karine 1967 Hauteville 48:07.11 11:16.35
26 282 Oberson Sylviane 1974 Ca Farvagny 48:38.46 11:47.70
27 27 Bugnon Marie-Noëlle 1973 CARC Romont 48:47.24 11:56.48
28 109 Perritaz Daniela 1968 ACPM Matran 49:39.71 12:48.95
29 234 Bossy Céline 1979 CA Belfaux 49:58.52 13:07.76
30 107 Papaux Carole 1973 ACPM 50:47.73 13:56.97
31 284 Grand Marion 1974 CA Farvagny 51:10.48 14:19.72
32 233 Thomet Joëlle 1982 CA Belfaux 51:55.89 15:05.13
33 79 Hofmann Stricker Marlise 1968 Avry 52:00.95 15:10.19
34 287 Cotting Alexandra 1972 Noréaz 52:01.64 15:10.88
35 83 Jungo Solange 1984 CABelfaux 52:29.42 15:38.66
36 256 Selmi Sara 1977 ACPM 54:57.50 18:06.74
37 289 Gerber Anita 1985 LAT Sense 55:43.57 18:52.81
38 120 Poppiti Silvia 1973 Guin 56:00.91 19:10.15
39 52 Droux Mireille 1971 scb 56:54.93 20:04.17
40 279 Jemmely Koba 1974 CARC 57:01.27 20:10.51

F40  DAMES  1956 - 1965

1 164 Gavin-Schneider Ruth 1965 CARC Romont 35:09.19
2 296 Waldmeyer Yana 1956 Ca Belfaux 38:33.13 3:23.94
3 205 Schaller Anita 1962 CA Marly 39:11.35 4:02.16
4 5 Barbey Pierrette 1957 Sporting Athlétisme Bulle 40:15.43 5:06.24
5 87 Kaltenrieder Margrit 1956 Guin 40:37.55 5:28.36
6 221 Remy-De Vito Guiseppina 1959 CA Belfaux 41:18.93 6:09.74
7 86 Kaelin-Lurati Dominique 1963 CA Marly 42:29.51 7:20.32
8 51 Drompt Isabelle 1960 Hauteville 42:34.75 7:25.56
9 271 Ochieng Pernet  Awilo 1965 CA Belfaux 43:05.33 7:56.14

10 250 Burri Esther 1964 TSV Heitenried 43:39.26 8:30.07
11 248 Schmidt Béatrice 1963 TSV Heitenried 44:18.91 9:09.72
12 332 Genoud Catherine 1962 Chenens 46:07.74 10:58.55
13 113 Philipona Catherine 1963 CA Gibloux Farvagny 46:09.61 11:00.42
14 257 Hochstrasser Gabriela 1957 ACPM Matran 46:27.35 11:18.16
15 140 Stabrowski Danielle 1961 Sporting Club Broyard 47:00.23 11:51.04
16 196 Gutknecht Yvette 1961 Marin 47:34.63 12:25.44
17 129 Rossi Laurence 1958 SCBroyard 48:15.26 13:06.07
18 210 Gremaud Patricia 1957 CS Marsens 48:36.77 13:27.58



19 275 Quillet-Blanc Monique 1965 CAB Payerne 48:39.18 13:29.99
20 102 Morel Isabelle 1963 CA Belfaux 48:54.90 13:45.71
21 23 Broennimann Hélène 1964 CAGF, Farvagny 50:14.74 15:05.55
22 315 Lambert Lina 1961 Fétigny 51:39.47 16:30.28
23 156 Meuwly Denise 1959 TV Bösingen 52:16.53 17:07.34
24 136 Scharwath Birgitt 1963 Pully 52:54.31 17:45.12
25 231 Dessibourg Jocelyne 1956 ACPM Matran 53:11.82 18:02.63
26 260 Chassot Nicole 1959 ACP Matran 53:12.02 18:02.83
27 151 Zahno-Bracher Monika 1965 TSV Heitenried 53:39.64 18:30.45
28 314 Moret Françoise 1959 Ménières 54:41.92 19:32.73
29 274 Dupont-Chautems Jacqueline 1963 Cudrefin 55:20.78 20:11.59
30 22 Bovigny Danielle 1962 Sporting Club Broyard 56:57.38 21:48.19
31 272 Coronado Mercedes 1963 Marly 1:01:48.40 26:39.21
32 49 Dorand Marie-Christine 1959 C.A. Belfaux 1:07:26.49 32:17.30

F50  DAMES 1955 et avant

1 211 Gireau Michèle 1947 AC Murten 42:16.28
2 335 Gremaud-Cochard Lise-Louise 1949 CARC Romont 42:38.88 22,6
3 236 Pages Bernadette 1948 CARC Romont 47:26.73 5:10.45
4 184 Rappo Cécile 1943 ACM 47:41.61 5:25.33
5 96 Malterre Monique 1948 SCBroyard 49:52.67 7:36.39
6 238 Garo Josette 1948 CARC Romont 55:04.79 12:48.51
7 294 Dürst Geneviève 1949 ACP Matran 57:33.42 15:17.14

PP  POPULAIRES MIXTE  4 KM

382 Bapst Francine 1973 Pont-La-Ville 37:36.34
381 Bapst Gilles 1997 Pont-la-Ville 28:27.05
386 Blanchard Julien 1976 Fribourg 31:20.57
391 Christan Marine 1994 CA Rosé 41:52.62
394 Christan Yan 1991 CA Rosé 28:26.35
393 Ducotterd Floriane 1993 CA Rosé 36:07.55
383 Gaillard Nathalie 1971 Pont-La-Ville 33:41.38
389 Lusuardi Olivier 1975 31:41.63
385 Overney Andrea 1985 Bulle 36:33.77
397 Pirlet Vincent 1989 Avry 35:02.41
387 Raemy Bruno 1954 ACP Matran 42:31.11
388 Reynaud David 1975 Romanens 23:42.83
392 Risse Marion 1994 CA Rosé 41:52.85
395 Risse Térence 1993 CA Rosé 29:13.09
384 Tissot Agnès 1985 CA Rosé 36:33.28

Soft Chrono Willy



GRAND PRIX CLOROS  2005 Avry 2ème étape
AVRY-SUR-MATRAN
COURSE  A  PIEDS EN TROIS ETAPES 
1ère   étape   Matran  12,5 km
2ème étape Avry - sur - Matran 10 km    3ème étape Autigny 13 km
Résultats officiels
Scratch

Clt Dos Nom et prénom Année Domicile/Club Temps (Pos) Cat.

Scratch Dames

1 164 Gavin-Schneider Ruth 1965 CARC Romont 35:09.19 -1 F40
2 81 Joye Karine 1969 CARC Romont 36:50.76 -1 F20
3 185 Rappo Sabine 1972 AC Morat 37:06.28 -2 F20
4 296 Waldmeyer Yana 1956 Ca Belfaux 38:33.13 -2 F40
5 78 Herzog Esther 1981 Guin 39:06.39 -3 F20
6 205 Schaller Anita 1962 CA Marly 39:11.35 -3 F40
7 12 Berset Nuoffer Christiane 1973 CABelfaux 39:31.73 -4 F20
8 5 Barbey Pierrette 1957 Sporting Athlétisme Bulle 40:15.43 -4 F40
9 87 Kaltenrieder Margrit 1956 Guin 40:37.55 -5 F40

10 57 Fragniere Ursula 1968 CS Marsens 40:59.77 -5 F20
11 221 Remy-De Vito Guiseppina 1959 CA Belfaux 41:18.93 -6 F40
12 211 Gireau Michèle 1947 AC Murten 42:16.28 -1 F50
13 253 Koestinger Isabelle 1977 Düdingen 42:20.72 -6 F20
14 285 Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten 42:24.23 -1 F19
15 237 Sallin Nathalie 1967 CARC Romont 42:27.85 -7 F20
16 86 Kaelin-Lurati Dominique 1963 CA Marly 42:29.51 -7 F40
17 232 Colliard Laura 1988 SABulle 42:32.98 -2 F19
18 51 Drompt Isabelle 1960 Hauteville 42:34.75 -8 F40
19 335 Gremaud-Cochard Lise-Louise 1949 CARC Romont 42:38.88 -2 F50
20 147 Vonlanten Christiane 1973 Guin 42:43.50 -8 F20
21 95 Maillard Corinne 1966 ACPM Matran 42:45.60 -9 F20
22 62 Genoud Corinne 1973 CA MARLY 42:53.19 -10 F20
23 271 Ochieng Pernet  Awilo 1965 CA Belfaux 43:05.33 -9 F40
24 208 Brasey Beatrice 1967 CS Marsens 43:29.93 -11 F20
25 250 Burri Esther 1964 TSV Heitenried 43:39.26 -10 F40
26 249 Aebischer Marie-Madelaine 1975 TSV Heitenried 43:40.79 -12 F20
27 286 Grabs Janina 1989 Giffers 43:49.52 -3 F19
28 214 Fragnière Delphine (à BF) 1987 SABulle 44:15.77 -4 F19
29 157 Herren Esther 1968 TV Bösingen 44:18.00 -13 F20
30 248 Schmidt Béatrice 1963 TSV Heitenried 44:18.91 -11 F40
31 114 Piccand Aline 1983 Sporting Athlétisme Bulle 44:29.43 -14 F20
32 47 Defferrard Isabelle 1971 CARC Romont 44:31.41 -15 F20
33 15 Blanchard Corinne 1967 Leysin 44:38.41 -16 F20
34 228 Gardoni Bénédicte 1967 CA Marly 44:40.66 -17 F20
35 324 Bourquin Virginie 1974 CA MARLY 44:47.46 -18 F20
36 337 Müller Catherine 1966 45:04.22 -19 F20
37 144 Trottmann Fabienne 1988 Posieux 45:21.45 -5 F19
38 299 Gobet Carole 1979 Carc romont 45:50.35 -20 F20
39 332 Genoud Catherine 1962 Chenens 46:07.74 -12 F40
40 113 Philipona Catherine 1963 CA Gibloux Farvagny 46:09.61 -13 F40
41 309 Risse Marie-Claire 1969 Cottens 46:15.54 -21 F20
42 303 Hassler Isabelle 1972 Carc romont 46:26.25 -22 F20
43 257 Hochstrasser Gabriela 1957 ACPM Matran 46:27.35 -14 F40



44 235 Bord Micheline 1978 CA Belfaux 46:32.98 -23 F20
45 140 Stabrowski Danielle 1961 Sporting Club Broyard 47:00.23 -15 F40
46 295 Bongard Eliane 1972 Carc romont 47:05.34 -24 F20
47 236 Pages Bernadette 1948 CARC Romont 47:26.73 -3 F50
48 196 Gutknecht Yvette 1961 Marin 47:34.63 -16 F40
49 184 Rappo Cécile 1943 ACM 47:41.61 -4 F50
50 138 Schorderet Karine 1967 Hauteville 48:07.11 -25 F20
51 129 Rossi Laurence 1958 SCBroyard 48:15.26 -17 F40
52 210 Gremaud Patricia 1957 CS Marsens 48:36.77 -18 F40
53 282 Oberson Sylviane 1974 Ca Farvagny 48:38.46 -26 F20
54 275 Quillet-Blanc Monique 1965 CAB Payerne 48:39.18 -19 F40
55 27 Bugnon Marie-Noëlle 1973 CARC Romont 48:47.24 -27 F20
56 102 Morel Isabelle 1963 CA Belfaux 48:54.90 -20 F40
57 68 Greca Mélissa 1988 CA Farvagny 49:27.16 -6 F19
58 109 Perritaz Daniela 1968 ACPM Matran 49:39.71 -28 F20
59 96 Malterre Monique 1948 SCBroyard 49:52.67 -5 F50
60 234 Bossy Céline 1979 CA Belfaux 49:58.52 -29 F20
61 23 Broennimann Hélène 1964 CAGF, Farvagny 50:14.74 -21 F40
62 107 Papaux Carole 1973 ACPM 50:47.73 -30 F20
63 284 Grand Marion 1974 CA Farvagny 51:10.48 -31 F20
64 315 Lambert Lina 1961 Fétigny 51:39.47 -22 F40
65 233 Thomet Joëlle 1982 CA Belfaux 51:55.89 -32 F20
66 79 Hofmann Stricker Marlise 1968 Avry 52:00.95 -33 F20
67 287 Cotting Alexandra 1972 Noréaz 52:01.64 -34 F20
68 156 Meuwly Denise 1959 TV Bösingen 52:16.53 -23 F40
69 83 Jungo Solange 1984 CABelfaux 52:29.42 -35 F20
70 136 Scharwath Birgitt 1963 Pully 52:54.31 -24 F40
71 231 Dessibourg Jocelyne 1956 ACPM Matran 53:11.82 -25 F40
72 260 Chassot Nicole 1959 ACP Matran 53:12.02 -26 F40
73 151 Zahno-Bracher Monika 1965 TSV Heitenried 53:39.64 -27 F40
74 314 Moret Françoise 1959 Ménières 54:41.92 -28 F40
75 256 Selmi Sara 1977 ACPM 54:57.50 -36 F20
76 238 Garo Josette 1948 CARC Romont 55:04.79 -6 F50
77 274 Dupont-Chautems Jacqueline 1963 Cudrefin 55:20.78 -29 F40
78 289 Gerber Anita 1985 LAT Sense 55:43.57 -37 F20
79 120 Poppiti Silvia 1973 Guin 56:00.91 -38 F20
80 52 Droux Mireille 1971 scb 56:54.93 -39 F20
81 22 Bovigny Danielle 1962 Sporting Club Broyard 56:57.38 -30 F40
82 279 Jemmely Koba 1974 CARC 57:01.27 -40 F20
83 294 Dürst Geneviève 1949 ACP Matran 57:33.42 -7 F50
84 272 Coronado Mercedes 1963 Marly 1:01:48.40 -31 F40
85 49 Dorand Marie-Christine 1959 C.A. Belfaux 1:07:26.49 -32 F40
86 230 Mondoux Marie 1986 Villars-sur-Glâne 1:10:15.59 -7 F19

Scratch Messieurs

1 191 Girardet David 1979 Trilogie Sport 30:39.99 -1 M20
2 173 Jenny Adrien 1979 TV Wünnewil 30:45.03 -2 M20
3 218 Mariano Ivan 1980 AC Murten 30:56.83 -3 M20
4 75 Hasler Marius 1956 Guin 30:58.08 -1 M40
5 268 Grünig Kaspar 1973 MAHU TSV Düdingen 31:15.57 -4 M20
6 163 Nicolet Claude 1967 CA Farvagny 31:31.93 -5 M20
7 212 Sturny Florian 1982 LAT Sense 31:37.89 -6 M20
8 262 Perritaz Pierre 1972 Charmey 31:44.75 -7 M20
9 213 Huber Erich 1981 LAT Sense 32:05.31 -8 M20

10 66 Golliard Christophe 1971 CA Belfaux 32:11.90 -9 M20



11 38 Clément Patrick 1972 SA Bulle 32:16.73 -10 M20
12 209 Bifrare Jean-Pierre 1958 CS Marsens 32:24.89 -2 M40
13 73 Haesler Jacques 1977 Kerzers 32:25.61 -11 M20
14 74 Hanni Mario 1972 Guin 33:10.63 -12 M20
15 119 Pochon Patrick 1961 Sporting athlétisme bulle 33:12.68 -3 M40
16 116 Pinho Manuel 1966 Fribourg 33:16.96 -13 M20
17 255 Piccand Cédric 1975 CA Farvagny 33:26.93 -14 M20
18 106 Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont 33:30.28 -4 M40
19 176 Guillet Laurent 1967 CA Marly 33:43.01 -15 M20
20 199 Boucher Gilles 1957 CA Belfaux 33:58.98 -5 M40
21 192 Thomet Simon 1987 Trilogie Sport 34:00.46 -1 M19
22 91 Kreienbühl Christian 1973 CA Marly 34:07.86 -16 M20
23 130 Roztetter René-Michel 1969 amp 34:09.17 -17 M20
24 187 Seghrouchni Hafid 1958 Yverdon 34:12.04 -6 M40
25 243 Kolly Eric 1966 CA Farvagny 34:13.22 -18 M20
26 118 Pittet André 1961 CSVF 34:16.45 -7 M40
27 223 Romanens Pierre 1973 CA Belfaux 34:20.85 -19 M20
28 206 Jenny Peter 1956 LAT Sense 34:26.19 -8 M40
29 226 Clerc Frédéric 1972 CA Belfaux 34:30.30 -20 M20
30 169 Caron Thierry 1964 Corjolens 34:36.59 -9 M40
31 244 Overney Alexandre 1972 CA Farvagny 34:40.09 -21 M20
32 101 Moreira Sergio 1965 CACPF 34:50.34 -10 M40
33 276 Kaufmann Lucius 1986 LT Audacia 34:52.09 -2 M19
34 261 Grangier Luc 1980 CS Marsens 34:54.27 -22 M20
35 61 Geinoz Nicolas 1987 Sporting Athlétisme Bulle 34:55.57 -3 M19
36 29 Burri Bruno 1970 Guin 35:09.93 -23 M20
37 117 Pinto Antonio 1953 CACPF 35:11.35 -1 M50
38 188 Kolly Pierre-André 1968 FSG Bulle 35:15.42 -24 M20
39 227 Pillonel Patric 1971 TVI Fribourg 35:21.12 -25 M20
40 20 Bossy Patrick 1971 Avry 35:21.77 -26 M20
41 343 Grivel Jean-Louis 1964 Avry 35:22.27 -11 M40
42 26 Buchs Willy 1964 TPF 35:22.92 -12 M40
43 33 Chappuis Michel 1954 Ca Farvagny 35:24.77 -2 M50
44 241 Piccand Gabriel 1954 CA Farvagny 35:30.67 -3 M50
45 98 Messerli Olivier 1969 Guin 35:32.60 -27 M20
46 175 Cand Stephan 1972 COVA 35:39.54 -28 M20
47 269 Singy Nicolas 1975 Villarlod 35:41.75 -29 M20
48 290 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 35:47.13 -30 M20
49 48 Dessibourg Valentin 1986 UHC Avry 35:47.97 -4 M19
50 270 Mota Luis 1967 Autigny 35:50.81 -31 M20
51 319 Haeseli Markus 1964 CS Marsens 35:53.69 -13 M40
52 161 Hirschi Hans Peter 1957 CA Belfaux 35:59.61 -14 M40
53 264 Barras Gilles 1961 CA Farvagnny 36:02.29 -15 M40
54 304 Scala André 1963 CA Marly 36:03.45 -16 M40
55 311 Bachmann Rolf 1964 TSV Heitenried 36:08.33 -17 M40
56 322 Bossy Gérald 1975 Belfaux 36:11.40 -32 M20
57 166 Griffon Max 1945 Chernex 36:13.26 -1 M60
58 182 Koestinger Guido 1960 LAT Sense 36:14.63 -18 M40
59 333 Thierrin Xavier 1979 Lucens 36:19.35 -33 M20
60 291 Dessibourg Benoît 1983 Avry 36:25.12 -34 M20
61 180 Maeder Walter 1951 CA Morat 36:27.08 -4 M50
62 76 Hayoz Jean-Claude 1964 Marly 36:28.28 -19 M40
63 19 Bossel Claude 1960 CARC Romont 36:30.85 -20 M40
64 142 Sugnaux Maurice 1961 Carc romont 36:34.65 -21 M40
65 293 Gauch Michel 1969 TV Alterswil 36:37.43 -35 M20
66 273 Kreienbuehl Alain 1975 CA Marly 36:45.09 -36 M20



67 59 Gauch Jean-Marc 1964 Cheminots Fribourg 36:46.70 -22 M40
68 316 Bourqui Benoît 1974 CARC Romont 36:51.78 -37 M20
69 60 Gavillet Philippe 1966 CAG Farvagny 36:59.91 -38 M20
70 200 Borgognon Julien 1945 Sporting-Club Broyard 37:02.52 -2 M60
71 132 Santos Emidio 1953 CACPF 37:04.45 -5 M50
72 220 Wohlhauser Ewald 1966 TSV Heitenried 37:08.06 -39 M20
73 203 Bucher Ruedi 1949 LAT Sense 37:09.04 -6 M50
74 189 Seydoux Nicolas 1967 FSG Bulles 37:10.38 -40 M20
75 178 Joye Jean-Claude 1962 Ca Belfaux 37:16.34 -23 M40
76 306 Stritt Karl 1950 LAT Sense 37:17.23 -7 M50
77 312 Mathys Roland 1968 TSV Heitenried 37:18.15 -41 M20
78 301 Hayoz Patrick 1967 ACPM 37:18.90 -42 M20
79 181 Stauffacher Philippe 1985 Muntelier 37:20.11 -43 M20
80 97 Mertenat Michel 1961 Marly 37:23.54 -24 M40
81 300 Ecoffey Yannick 1986 Hauteville 37:24.33 -5 M19
82 320 Wicht Christophe 1966 Lieffrens 37:27.09 -44 M20
83 342 Leuenberger Urs 1967 Courtaman 37:28.66 -45 M20
84 153 Zurkinden Patrick 1975 Guin 37:32.15 -46 M20
85 158 Folly Olivier 1968 CA Marly 37:38.29 -47 M20
86 14 Blanc Jean-Michel 1963 CACPF 37:41.18 -25 M40
87 80 Irrausch Frank 1969 La Tour-de-Trême 37:41.92 -48 M20
88 21 Bossy Jean-Daniel 1946 Sporting Club Broyard 37:43.70 -8 M50
89 245 Python Vincent 1975 Vuisternens-en-Ogoz 37:50.14 -49 M20
90 53 Droux Dominique 1969 scb 37:57.52 -50 M20
91 177 Thomet Martin 1983 Ca Belfaux 37:59.23 -51 M20
92 240 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 38:05.79 -26 M40
93 69 Greca Josef 1957 CA Farvagny 38:07.25 -27 M40
94 202 Freiburghaus Philippe 1964 ACPM 38:13.71 -28 M40
95 16 Bobe Gilles 1956 CACPF 38:14.69 -29 M40
96 186 Dougoud Thierry 1975 Fribourg 38:24.39 -52 M20
97 215 Rauzy Cédrick 1975 Prez-vers-Noréaz 38:27.88 -53 M20
98 124 Raemy Ivo 1973 TV Alterswil 38:30.02 -54 M20
99 111 Perritaz Dominique 1964 CA Marly 38:31.92 -30 M40

100 267 Cardinaux Bertrand 1960 CFVF 38:32.58 -31 M40
101 190 Kolly Jacques 1972 Ependes 38:37.76 -55 M20
102 1 Aeby Patrik 1970 CA Marly 38:48.80 -56 M20
103 146 Voillat François 1959 CABelfaux 38:51.86 -32 M40
104 125 Repond Jerome 1992 Hauteville 38:57.98 -6 M19
105 292 Mauron Gérard 1956 CARC 38:58.78 -33 M40
106 10 Baudois Jacques 1952 CARC Romont 39:12.18 -9 M50
107 338 Droux Daniel 1979 CS Marsens 39:15.59 -57 M20
108 13 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 39:17.60 -58 M20
109 207 Liechti Yves 1965 Poliez-Pittet 39:21.14 -34 M40
110 56 Feller Richard 1962 Attalens 39:21.59 -35 M40
111 224 Dafflon Henri 1963 ACP Matran 39:22.38 -36 M40
112 165 Aeby Pierre 1948 CA Marly 39:23.70 -10 M50
113 298 Chavaillaz Christian 1966 ACPM 39:25.59 -59 M20
114 307 Pugin Daniel 1965 Fribourg 39:29.48 -37 M40
115 133 Santos Celestino 1955 CACPF 39:30.77 -11 M50
116 112 Petite Xavier 1970 Villars-sur-Glâne 39:32.64 -60 M20
117 58 Frick Rainer 1961 CA Farvagny 39:34.23 -38 M40
118 339 Berset Laurent 1961 SFG Courtepin 39:45.10 -39 M40
119 9 Bartolucci Joseph 1973 Hauteville 39:45.64 -61 M20
120 44 Cueni Peter 1953 TV Bödingen 39:46.16 -12 M50
121 194 Schafer Reto 1961 TSV Heitenried 39:46.98 -40 M40
122 201 Gumy Dominique 1961 Ponthaux 39:47.57 -41 M40



123 8 Barras Michel 1955 Hauteville 39:49.84 -13 M50
124 174 Schornoz Beat 1973 Ca Belfaux 39:50.64 -62 M20
125 155 Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen 39:51.73 -14 M50
126 265 Grandjean Denis 1960 CS Vallée du Flon 39:53.37 -42 M40
127 197 Geinoz Antoine 1959 Villarlod 39:54.68 -43 M40
128 216 Kobel Hans 1945 AC Murten 39:55.82 -3 M60
129 283 Brülhart Yann 1974 Matran 40:03.68 -63 M20
130 42 Cotting Philippe 1961 Vuadens 40:06.12 -44 M40
131 336 Savoy Jean-François 1962 Villars-sur-Glâne 40:09.94 -45 M40
132 160 Bossel Jean-Noël 1959 TPF 40:11.98 -46 M40
133 103 Nuoffer Julien 1974 CA Belfaux 40:20.40 -64 M20
134 148 Waelti Albert 1969 Granges-Paccot 40:22.93 -65 M20
135 30 Buttigieg Jean-Pierre 1955 CA Belfaux 40:28.71 -15 M50
136 150 Witschard Jean-Pierre 1965 CA Belfaux 40:30.36 -47 M40
137 341 Brülhart Patrice 1977 Corserey 40:34.52 -66 M20
138 225 Ducret Romain 1958 CA Belfaux 40:39.73 -48 M40
139 4 Angéloz Henri 1964 CACPF 40:45.34 -49 M40
140 258 Dubey Stephane 1967 Farvagny 40:45.85 -67 M20
141 110 Perritaz Joël 1968 CARC Romont 40:48.48 -68 M20
142 54 Dubi Pierre 1958 Avenches 40:54.63 -50 M40
143 246 Yerly Pierre-Benoît 1960 Onnens 40:56.03 -51 M40
144 321 Corpataux René 1958 Villars-sur-Glâne 40:59.28 -52 M40
145 204 Gachoud Frédéric 1966 Chouette Team 41:00.11 -69 M20
146 31 Castella Joseph 1962 FSG NEIRIVUE 41:00.54 -53 M40
147 198 Mäder Anton 1970 CA Belfaux 41:04.85 -70 M20
148 172 Overney Henri 1943 CA Marly 41:09.83 -4 M60
149 92 Lirgg Uli 1956 Avenches 41:10.77 -54 M40
150 263 Schneuwly Adrian 1963 TSV Heitenried 41:12.79 -55 M40
151 82 Joye Samuel 1979 Posat 41:20.38 -71 M20
152 222 Rémy Charles 1953 Ca Belfaux 41:25.89 -16 M50
153 137 Scharwath Sven 1964 Pully 41:28.45 -56 M40
154 25 Buchs Laurent 1975 Choutte-team 41:30.90 -72 M20
155 193 Emery Marc-Antoine 1968 CAG Farvagny 41:34.08 -73 M20
156 329 Macheret Bernard 1965 CA Farvagny 41:37.75 -57 M40
157 317 Scarfo Vincent 1940 Fribourg 41:51.21 -5 M60
158 2 Alvarez José 1961 CACPF 41:51.78 -58 M40
159 302 Kolly Daniel 1957 CA Farvagny 41:53.89 -59 M40
160 326 Kolly Olivier 1973 Estavayer-le-Gibloux 41:57.86 -74 M20
161 115 Piccand Jacques 1953 Sporting Athlétisme Bulle 41:59.07 -17 M50
162 217 Brunner Rolf 1949 AC Murten 42:03.65 -18 M50
163 77 Herr Willy 1942 Les Sciernes 42:07.36 -6 M60
164 85 Jungo Felix 1948 Ca Belfaux 42:10.26 -19 M50
165 127 Risse Etienne 1963 Hauteville 42:14.83 -60 M40
166 126 Risse Romain 1992 Hauteville 42:39.73 -7 M19
167 305 Gilles Jean-Guy 1947 Bulle 42:42.03 -20 M50
168 318 Rochat Samuel 1978 Chouettes Team 42:42.90 -75 M20
169 64 Gobet Yves 1980 Cremo Sport 42:44.01 -76 M20
170 323 Bapst Eric 1971 Pont-la-Ville 42:46.23 -77 M20
171 219 Perler Moritz 1942 TSV Heitenried 42:51.22 -7 M60
172 171 Chenaux Pierre 1941 Avry-sur-Matran 42:52.37 -8 M60
173 32 Castella Serge 1962 Sporting Athlétisme Bulle 42:54.79 -61 M40
174 90 Kolly Laurent 1969 Villars-sur-Glâne 43:03.47 -78 M20
175 71 Gulin Carlos 1968 Fribourg 43:09.98 -79 M20
176 297 Ropraz Gérald 1966 Ca Farvagny 43:10.80 -80 M20
177 229 Bächler Georges 1952 Villars-sur-Glâne 43:13.10 -21 M50
178 122 Progin Gilbert 1939 FSG Freiburgia 43:15.13 -9 M60



179 36 Chiusolo Leonardo 1972 Fribourg 43:41.74 -81 M20
180 72 Haberkorn Eric 1962 CA Gibloux Farvagny 43:46.32 -62 M40
181 3 Andrey Jean-Pierre 1959 ACPM 43:50.73 -63 M40
182 17 Bochud Eric 1962 Avry 43:53.03 -64 M40
183 179 Eggimann Ruedi 1947 FRG Bulle 43:58.79 -22 M50
184 183 Rosset Claude 1961 AT Cugy 44:04.66 -65 M40
185 195 Girardin André 1959 Marin-Epagnier 44:05.80 -66 M40
186 45 De Gasparo Charles-Etienne 1966 LAT Sense 44:07.35 -82 M20
187 70 GUISOLAN François 1970 ACPM 44:08.79 -83 M20
188 149 Wandeler Beat 1948 Giffers 44:12.75 -23 M50
189 340 Bovet Hervé 1956 44:17.41 -67 M40
190 254 Huguenin Joël 1987 ST-Sulpice 44:24.91 -8 M19
191 259 Chassot 1985 ACP Matran 44:32.22 -84 M20
192 39 Clément Georges 1971 CAG Farvagny 44:34.65 -85 M20
193 167 Pittet Dominique 1957 CA Marly 44:41.83 -68 M40
194 280 Page André 1952 CA Le Mouret 44:45.55 -24 M50
195 239 Bürgisser Beat 1960 AC Murten 44:49.25 -69 M40
196 34 Chavaillaz Bernardin 1943 Ecuvillens 44:52.06 -10 M60
197 139 Silva Diamantino 1963 CACPF 45:10.99 -70 M40
198 40 Corpataux Roland 1950 SV Giffers-Tentlingen 45:19.59 -25 M50
199 242 Colliard Claude 1952 SABulle 45:20.68 -26 M50
200 55 Ducret Markus 1961 SCV 45:26.72 -71 M40
201 328 Robadey Félix 1944 FSG Bulle 45:32.69 -11 M60
202 128 Robert Jean-luc 1962 Sporting athlétisme bulle 45:35.30 -72 M40
203 93 Longchamp Jean-Marc 1958 Matran 45:39.35 -73 M40
204 266 Denervaud Alexandre 1959 CSCF 45:40.26 -74 M40
205 35 Chervet Roland 1944 SCBroyard 45:41.41 -12 M60
206 247 Payern Philippe 1963 TSV Heitenried 45:43.07 -75 M40
207 65 Gobet Didier 1963 CA Farvagny 45:46.41 -76 M40
208 89 Kolly Christian 1967 Farvagny 45:51.28 -86 M20
209 84 Jungo Fabian 1971 Guin 45:53.70 -87 M20
210 170 Santos Belarmino 1968 Belfaux 45:55.95 -88 M20
211 37 Clauss Pierre 1967 Riaz 46:05.89 -89 M20
212 281 Mouret Eric 1964 CA Farvagny 46:07.03 -77 M40
213 50 Dorand Jean-Pierre 1956 CA Belfaux 46:14.84 -78 M40
214 313 Progin Patrick 1973 Lentigny 46:31.75 -90 M20
215 308 Mouthon Jacques 1947 Matran 46:48.67 -27 M50
216 278 Hermann Jean-Michel 1956 Givisiez 46:53.27 -79 M40
217 123 Queloz Nicolas 1954 Ski-Club Villars-sur-Glâne 47:06.81 -28 M50
218 145 Valax Philippe 1962 Corserey 47:07.65 -80 M40
219 330 Mory Nicolas 1983 Lentigny 47:12.40 -91 M20
220 154 Schelbach Jacques 1938 CA Belfaux 47:28.97 -13 M60
221 168 Claudet Dominique 1964 Corjolens 47:34.00 -81 M40
222 7 Barras Bernard 1964 Hauteville 47:35.36 -82 M40
223 162 Meyer Sébastien 1978 Corminboeuf 47:37.35 -92 M20
224 121 Probst Guillaume 1991 Hauteville 47:45.17 -9 M19
225 331 Tercier Christophe 1970 CS Marsens 47:56.29 -93 M20
226 135 Schaller Raphaël 1957 ACPM, Matran 48:03.03 -83 M40
227 28 Burgy Yves 1964 ACPM Matran 48:16.69 -84 M40
228 251 Lambert Jean-Michel 1948 Sport et Christ 48:57.59 -29 M50
229 99 Mettraux René 1967 ACPM Matran 49:07.33 -94 M20
230 94 Magnin Jacques 1963 Ecuvillens 49:28.52 -85 M40
231 327 Roulin Olivier 1966 Estavayer-le-Gibloux 50:39.89 -95 M20
232 325 Pasquier Vincent 1971 Fribourg 51:23.59 -96 M20
233 288 Cotting Jean 1945 Noréaz 52:03.78 -14 M60
234 277 Guex Bertrand 1965 ACPM 52:50.40 -86 M40



235 252 Dumont Daniel 1946 Fleurier 55:18.15 -30 M50
236 310 Emery Michel 1951 Fribourg 55:32.65 -31 M50
237 334 Gremaud Gérald 1939 CARC Romont 59:12.10 -15 M60
238 152 Zonneville Frans 1945 CA Belfaux 1:03:20.53 -16 M60

Soft Chrono Willy


